
POLITYKA COOKIES  

Wprowadzenie  
Niniejsza polityka plików cookie („Polityka”) jest publikowana przez SHOPPER LINK Tomasz 
Bogdanowicz. Niniejsza Polityka dostarcza informacji o plikach cookie, o plikach cookie, 
które są używane, gdy odwiedzasz naszą witrynę internetową, oraz o tym, jak wyrażasz 
zgodę i/lub zarządzasz swoimi preferencjami. Niniejszą Politykę należy czytać wraz z naszą 
Polityka prywatności który zawiera informacje dotyczące tego, w jaki sposób i dlaczego 
wykorzystujemy Twoje dane osobowe, gdy korzystasz z tej witryny internetowej, a także 
informacje o Twoich prawach.  

Kto jest administratorem danych?  
Administratorem danych jest organizacja, która samodzielnie lub wspólnie ustala cele, dla 
których i sposób, w jaki wszelkie dane osobowe są lub mogą być przetwarzane. Na potrzeby 
niniejszej Polityki, SHOPPER LINK Tomasz Bogdanowicz jest administratorem danych.  
 
Ta strona internetowa może zawierać linki do innych stron internetowych, wtyczek lub 
aplikacji, które są poza naszą kontrolą i nie są objęte niniejszą polityką. Należy zapoznać się 
z polityką prywatności tej strony internetowej lub platformy. Klikając te linki, możesz zezwolić 
stronom trzecim na zbieranie lub udostępnianie Twoich danych osobowych. Jeśli wyraziłeś 
zgodę na używanie Funkcjonalnych Plików Cookie, Analitycznych Plików Cookie i/lub 
Reklamowych Plików Cookie, strony trzecie mogą śledzić Twoją aktywność przeglądania, 
gdy opuszczasz tę stronę internetową. Możesz zarządzać swoimi preferencjami i 
zrezygnować w dowolnym momencie, korzystając z narzędzia do zarządzania plikami 
cookie dostępnego na dole wszystkich stron tej strony internetowej.  

Czym są pliki cookie?  
Pliki cookie to małe pliki zapisywane na komputerze użytkownika lub urządzeniu mobilnym, 
które śledzą, zapisują i przechowują informacje o interakcjach użytkownika i korzystaniu z 
witryny. Pliki cookie mogą pomóc ulepszyć i dostosować doświadczenie użytkownika 
podczas korzystania z tej witryny. Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o plikach cookie, 
możesz znaleźć więcej informacji za pośrednictwem następujących linków: 
www.allaboutcookies.org lub www.youronlinechoices.com.   

Jakiego rodzaju plików cookie używamy?  
Używamy różnych rodzajów plików cookie, które można rozróżnić na podstawie ich 
pochodzenia (4.1), czasu przechowywania (4.2) i funkcji (4.3).  
 
Pliki cookie pierwszej strony lub pliki cookie stron trzecich  
Używamy zarówno plików cookie własnych, jak i zewnętrznych. Pliki cookie pierwszej strony 
są to pliki cookie umieszczane przez odwiedzaną przez Ciebie witrynę internetową, podczas 
gdy pliki cookie stron trzecich są umieszczane przez inną stronę internetową niż ta, którą 

http://www.allaboutcookies.org
http://www.youronlinechoices.com


odwiedzasz. Należy pamiętać, że nie kontrolujemy gromadzenia ani dalszego 
wykorzystywania danych przez osoby trzecie.  
 
Pliki cookie sesyjne lub pliki cookie trwałe  
Pliki cookie sesji są to tymczasowe pliki cookie, które są usuwane po zamknięciu 
przeglądarki, pliki cookie trwałe lub stałe pozostają na Twoim urządzeniu, dopóki nie 
usuniesz ich ręcznie lub dopóki Twoja przeglądarka nie usunie ich w oparciu o okres trwania 
określony w trwałym pliku cookie. Oba typy są używane na tej stronie internetowej. Więcej 
informacji podano w tabelach w sekcji 5 poniżej.  
 
Jakie funkcje pełnią pliki cookie, których używamy?  
Używamy plików cookie, które realizują różne funkcje i są klasyfikowane w następujący 
sposób:   

●​ Pliki cookie niezbędne do umożliwienia technicznego działania witryny (np. 
umożliwiają poruszanie się po witrynie i korzystanie z jej funkcji). Te pliki cookie są 
zawsze aktywne i nie wymagają Twojej zgody, ponieważ ta witryna nie mogłaby 
działać prawidłowo w ich nieobecności.    

●​ Pliki cookie funkcjonalne pomagają zwiększyć użyteczność witryny internetowej 
poprzez zapamiętanie Twoich wyborów (np. język, region, login itd.). Funkcjonalne 
pliki cookie są używane tylko wtedy, gdy wyrazisz na to zgodę za pośrednictwem 
narzędzia Cookie Consent Tool.  

●​ Pliki cookie wydajnościowe zbieraj dane o wydajności witryny, takie jak liczba 
odwiedzających, czas spędzony na stronie, jakie części witryny ludzie oglądają i 
komunikaty o błędach. Te pliki cookie pomagają nam monitorować, jak skuteczna jest 
nasza witryna i ją ulepszać, dostosowując ją do naszych odwiedzających. Pliki 
cookie wydajnościowe są używane tylko wtedy, gdy wyrazisz na to zgodę za 
pośrednictwem narzędzia Cookie Consent Tool.  

●​ Pliki cookie reklamowe umożliwiają witrynie wysyłanie spersonalizowanych reklam. 
Te pliki cookie zbierają informacje o Twoich nawykach przeglądania, aby reklamy 
były bardziej trafne dla Ciebie i Twoich zainteresowań. Pliki cookie reklamowe są 
używane tylko wtedy, gdy wyrazisz na to zgodę za pośrednictwem narzędzia Cookie 
Consent Tool.  

●​ Pliki cookie niesklasyfikowane czy pliki cookie, które nie należą do żadnej z 
powyższych kategorii.  

 

Jak wyrazić zgodę i/lub zarządzać swoimi preferencjami?   
Niezbędne pliki cookie będą zawsze aktywne na Twoim urządzeniu i nie można ich 
odznaczyć. Jednak zostaniesz poproszony o wyrażenie zgody na korzystanie z innych 
plików cookie wymienionych w sekcji 4.3. Możesz swobodnie zarządzać swoimi 
preferencjami, w tym wycofać swoją zgodę, i możesz to zrobić za pomocą widżetu w lewym 
dolnym rogu strony internetowej. Może być konieczne odświeżenie strony, zanim zmiany 
ustawień zaczną obowiązywać.   
 



Jak zablokować wszystkie pliki cookie w przeglądarce?  
Jeśli chcesz zablokować wszystkie pliki cookie, możesz to zrobić bezpośrednio za pomocą 
przeglądarki. Sposób, w jaki to zrobisz, zależy od przeglądarki. Niezbędne informacje, aby to 
zrobić, znajdziesz w funkcji „pomoc” w przeglądarce. Wyłączenie plików cookie może mieć 
wpływ na Twoje doświadczenia na naszych stronach internetowych. Jeśli korzystasz z 
różnych urządzeń, aby uzyskać dostęp do naszych stron internetowych, musisz upewnić się, 
że każda przeglądarka każdego urządzenia jest ustawiona na Twoje preferencje dotyczące 
plików cookie.  
 
Więcej informacji na temat zarządzania plikami cookie znajdziesz na stronach: 
http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/.  
 

http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/
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